в£!
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 октября 2018 г. г. Дальнереченск №442-па

О предоставить субсидии на компенсацию части затрат на техническое
переоснащение сельскохозяйственного производства,

строительство (реконструкцию) производственных зданий (помещ ений)
и приобретение племенного скота, в рамках муниципальной

программы «Развитие предпринимательства
в Дальнереченском муниципальном районе на 2016 - 2019 годы»

На основании решения комиссии при администрации Дальнереченского

муниципального района по вопросам предоставления поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства (протокол № 1 от 09.10.2018), в

соответствии с постановлением администрации Дальнереченского

муниципального района от 12 декабря 2017 года № 597-па «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского

муниципального района субъектам малого и среднего предпринимательства

Дальнереченского муниципального района», руководствуясь Уставом
*

Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию на компенсацию части затрат на техническое

переоснащение сельскохозяйственного производства, строительство

(реконструкцию) производственных зданий (помещений) и приобретение

племенного скота - Сельскохозяйственному производственному кооперативу

«Ореховский» в сумме 250 000,00 рублей (Двести пятьдесят тысяч рублей 00

копеек) из средств бюджета Дальнереченского муниципального района.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова

А.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Дальнереченского
муниципального